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Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren B 500 meter 

1. Uitslag Dames Junioren B 500 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 33 Jutta Leerdam DB2 DNH 22 O 41.03 TR  

 2 13 Josien van der Wal DB2 HRN 21 I 41.49 
 

 

 3 3 Rachelle van de Griek DB1 ALK 21 O 41.61 
 

 

 4 7 Vera Mallens DB2 TIL 22 I 41.79 
 

 

 5 14 Sandra Dekker DB2 BRE 19 O 42.51 
 

 

 6 34 Britt Huurman DB2 HAA 19 I 42.66 
 

 

 7 31 Mirjam Stolze DB1 DNH 20 I 42.99 
 

 

 8 22 Lotte Nozeman DB2 HAA 17 O 43.00 
 

 

 9 24 Eva Hoogendoorn DB1 DNH 17 I 43.01 
 

 

 10 18 Paulien Verhaar DB1 ALK 15 O 43.25 
 

 

 
 

8 Sanne Pfaff DB1 HAA 18 I 43.25 
 

 

 12 32 Lianne van Loon DB1 UTR 20 O 43.45 
 

 

 13 45 Mendy Schrijver DB2 BRE 15 I 43.47 
 

 

 14 43 Gera Zonneveld DB2 DNH 14 O 43.48 
 

 

 15 49 Janet Beers DB1 HRN 13 I 43.59 
 

 

 16 37 Madelief de Jong DB1 HAA 18 O 43.62 
 

 

 17 29 Eva van Til DB1 DNH 8 I 43.63 PR  

 18 17 Nienke Berghout DB1 DNH 12 I 43.64 
 

 

 19 42 Nikita Hovingh DB1 DNH 10 I 43.74 
 

 

 20 39 Willemijn van der Vlugt DB1 AMS 12 O 43.79 
 

 

 21 4 Nathalie Dijs DB2 UTR 16 O 43.81 
 

 

 22 47 Charlotte Kool DB2 AMS 13 O 43.83 
 

 

 23 50 Naomi van der Werf DB2 UTR 14 I 43.91 
 

 

 24 5 Dominique de Beer DB2 DNH 10 O 44.05 
 

 

 25 20 Tessa Snoek DB1 AMS 7 O 44.09 
 

 

 26 48 Leonie Beers DB2 HRN 11 I 44.44 
 

 

 27 35 Tricia de Jong DB1 DNH 7 I 44.67 
 

 

 28 27 Ella van Vloten DB1 HAA 8 O 44.71 
 

 

 29 21 Dieuwertje van Kalken DB2 HRN 11 O 44.72 
 

 

 30 9 Pien van den Bos DB1 HAA 9 I 44.77 
 

 

 31 26 Estelle de Jong DB1 AMS 9 O 44.81 
 

 

 32 46 Isa Merkuur DB1 ALK 16 I 44.87 
 

 

 33 11 Eva de Bruin DB2 UTR 4 I 45.00 
 

 

 34 19 Nathalie Janssen DB2 HAA 6 O 45.01 
 

 

 35 25 Terri Evers DB1 DNH 5 O 45.20 
 

 

 
 

28 Ellemijn Vernhout DB2 DNH 6 I 45.20 
 

 

 37 12 Lynn Dekker DB2 ALK 5 I 45.33 
 

 

 38 6 Nikki van der Zee DB2 BRE 3 I 45.51 PR  

 39 1 Suzanne Klous DB2 ALK 3 O 46.05 
 

 

 40 41 Liesanne van Gorkom DB1 DNH 1 O 46.74 
 

 

 41 16 Stefanie Link DB2 DNH 4 O 47.09 
 

 

 42 23 Rianne Heemskerk DB2 DNH 1 I 47.58 PR  

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren B 500 meter 

2. Uitslag Heren Junioren B 500 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 50 Jesse Stam HB1 DNH 43 O 38.03 
 

 

 2 34 Stef Brandsen HB1 UTR 43 I 38.09 
 

 

 3 2 Janno Botman HB1 HRN 44 I 38.14 
 

 

 4 31 Adne van Diest HB2 DNH 42 I 38.74 
 

 

 5 33 Milo Balk HB2 UTR 41 I 38.90 
 

 

 6 20 Wessel Ubink HB1 HAA 42 O 38.93 
 

 

 7 43 Teun de Wit HB1 UTR 41 O 38.95 
 

 

 8 28 Marc Middelkoop HB2 UTR 39 I 38.99 
 

 

 9 48 Sybrand Rosier HB2 ALK 44 O 39.03 
 

 

 10 14 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 40 O 39.19 
 

 

 11 26 Mick Kemper HB1 HRN 38 O 39.21 
 

 

 12 7 Bas Andriessen HB1 EVN 38 I 39.23 
 

 

 13 19 Casper Donker HB2 UTR 40 I 39.25 
 

 

 14 18 Berend Bervoets HB2 HRN 31 I 39.26 PR  

 
 

21 Remi Blom HB2 HAA 39 O 39.26 
 

 

 16 3 Thomas van der Hoorn HB1 HAA 37 O 39.43 
 

 

 17 15 Remon van de Velde HB2 DNH 35 O 39.59 
 

 

 18 40 Dan Verbij HB1 DNH 34 O 39.68 
 

 

 19 5 Joris Brink HB2 EVN 36 O 39.82 
 

 

 20 16 Wesley Hollenberg HB1 ALK 34 I 39.83 
 

 

 21 36 Tom den Heijer HB1 UTR 37 I 39.90 
 

 

 22 44 Joeri van der Tuin HB2 HRN 35 I 39.91 
 

 

 23 4 Kenny de Leeuw HB1 TIL 25 I 39.94 PR  

 24 37 Leon de Hoop HB1 DNH 29 I 39.95 PR  

 
 

39 Len Verbij HB1 DNH 31 O 39.95 
 

 

 26 35 Jordy Blokland HB2 DNH 29 O 40.07 PR  

 27 32 Cas Hoogenboom HB2 DNH 28 O 40.10 PR  

 28 13 Jochem van Lith HB2 AMS 33 I 40.16 
 

 

 29 25 Pim Nieuwenhuizen HB2 UTR 32 I 40.32 
 

 

 30 29 Martin van Schie HB2 HAA 32 O 40.39 
 

 

 31 45 Luuk Schouten HB2 HRN 27 O 40.41 
 

 

 32 22 Tom Zegers HB2 DNH 26 O 40.53 PR  

 33 1 Karel Scheepstra HB2 AMS 36 I 40.64 
 

 

 34 10 Levy Kramer HB2 AMS 30 I 40.68 
 

 

 35 47 Melvin van Beuzekom HB1 BRE 30 O 40.77 
 

 

 36 27 Stefan Ootes HB1 HRN 26 I 40.94 
 

 

 37 46 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 25 O 40.97 
 

 

 38 41 Pim Verhagen HB1 DNH 28 I 41.09 
 

 

 39 8 Edo Maas HB1 DNH 23 I 41.21 
 

 

 40 11 Sam Kramer HB2 AMS 27 I 41.32 
 

 

 41 9 Wouter van der Geer HB2 DNH 24 O 41.38 
 

 

 42 42 Jorian Dame HB1 BRE 33 O 41.42 PR  

 43 17 Jacob Krol HB1 ALK 24 I 41.70 
 

 

 44 38 Kiet Foeken HB1 DNH 23 O 41.77 
 

 

  



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren B 3000 meter  

3. Uitslag Dames Junioren B 3000 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 21 Dieuwertje van Kalken DB2 HRN 65 O 4:35.86 
 

 

 2 33 Jutta Leerdam DB2 DNH 65 I 4:37.31 
 

 

 3 14 Sandra Dekker DB2 BRE 66 O 4:37.37 
 

 

 4 7 Vera Mallens DB2 TIL 61 O 4:38.29 PR  

 5 49 Janet Beers DB1 HRN 66 I 4:39.45 
 

 

 6 3 Rachelle van de Griek DB1 ALK 64 O 4:41.02 
 

 

 7 27 Ella van Vloten DB1 HAA 62 I 4:41.25 
 

 

 8 22 Lotte Nozeman DB2 HAA 57 O 4:42.06 PR  

 9 45 Mendy Schrijver DB2 BRE 63 I 4:43.96 
 

 

 10 13 Josien van der Wal DB2 HRN 64 I 4:44.07 
 

 

 11 12 Lynn Dekker DB2 ALK 53 O 4:44.64 PR  

 12 18 Paulien Verhaar DB1 ALK 62 O 4:45.89 
 

 

 13 29 Eva van Til DB1 DNH 56 I 4:47.41 PR  

 14 48 Leonie Beers DB2 HRN 57 I 4:48.23 
 

 

 15 43 Gera Zonneveld DB2 DNH 61 I 4:48.54 
 

 

 16 37 Madelief de Jong DB1 HAA 59 O 4:49.67 
 

 

 17 24 Eva Hoogendoorn DB1 DNH 51 O 4:49.76 PR  

 18 47 Charlotte Kool DB2 AMS 63 O 4:50.20 
 

 

 19 34 Britt Huurman DB2 HAA 54 O 4:50.49 
 

 

 20 5 Dominique de Beer DB2 DNH 60 O 4:51.26 
 

 

 21 46 Isa Merkuur DB1 ALK 59 I 4:51.93 
 

 

 22 8 Sanne Pfaff DB1 HAA 51 I 4:52.26 PR  

 23 6 Nikki van der Zee DB2 BRE 60 I 4:52.74 
 

 

 24 11 Eva de Bruin DB2 UTR 58 O 4:52.78 
 

 

 25 32 Lianne van Loon DB1 UTR 50 I 4:54.54 PR  

 26 20 Tessa Snoek DB1 AMS 54 I 4:54.77 
 

 

 27 9 Pien van den Bos DB1 HAA 50 O 4:55.26 
 

 

 28 19 Nathalie Janssen DB2 HAA 55 I 4:55.63 
 

 

 29 31 Mirjam Stolze DB1 DNH 52 O 4:55.74 
 

 

 30 17 Nienke Berghout DB1 DNH 49 O 4:56.47 PR  

 31 39 Willemijn van der Vlugt DB1 AMS 48 I 4:56.86 PR  

 32 1 Suzanne Klous DB2 ALK 58 I 4:57.22 
 

 

 33 42 Nikita Hovingh DB1 DNH 47 I 4:58.09 PR  

 34 35 Tricia de Jong DB1 DNH 53 I 4:58.51 
 

 

 35 25 Terri Evers DB1 DNH 56 O 4:59.29 
 

 

 36 50 Naomi van der Werf DB2 UTR 55 O 5:00.28 
 

 

 37 28 Ellemijn Vernhout DB2 DNH 52 I 5:00.40 
 

 

 38 26 Estelle de Jong DB1 AMS 49 I 5:04.78 
 

 

 39 4 Nathalie Dijs DB2 UTR 47 O 5:08.30 
 

 

 40 41 Liesanne van Gorkom DB1 DNH 45 I 5:09.61 
 

 

 41 23 Rianne Heemskerk DB2 DNH 48 O 5:09.79 
 

 

 
 

16 Stefanie Link DB2 DNH 45 O DQ 
 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren B 3000 meter 

4. Uitslag Heren Junioren B 3000 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 3 Thomas van der Hoorn HB1 HAA 85 O 4:08.73 
 

 

 2 50 Jesse Stam HB1 DNH 88 O 4:10.09 
 

 

 3 16 Wesley Hollenberg HB1 ALK 87 I 4:10.38 
 

 

 4 31 Adne van Diest HB2 DNH 81 I 4:10.81 PR  

 5 43 Teun de Wit HB1 UTR 86 O 4:11.50 
 

 

 6 18 Berend Bervoets HB2 HRN 82 I 4:13.06 PR  

 7 28 Marc Middelkoop HB2 UTR 88 I 4:13.81 
 

 

 8 21 Remi Blom HB2 HAA 85 I 4:14.99 
 

 

 9 36 Tom den Heijer HB1 UTR 83 O 4:15.61 
 

 

 10 29 Martin van Schie HB2 HAA 87 O 4:15.71 
 

 

 11 7 Bas Andriessen HB1 EVN 84 I 4:15.79 
 

 

 12 27 Stefan Ootes HB1 HRN 86 I 4:15.87 
 

 

 13 5 Joris Brink HB2 EVN 83 I 4:16.05 
 

 

 14 15 Remon van de Velde HB2 DNH 82 O 4:17.37 
 

 

 15 20 Wessel Ubink HB1 HAA 71 O 4:17.39 
 

 

 16 33 Milo Balk HB2 UTR 79 I 4:17.67 
 

 

 17 26 Mick Kemper HB1 HRN 76 O 4:18.09 PR  

 18 48 Sybrand Rosier HB2 ALK 80 O 4:18.13 
 

 

 19 2 Janno Botman HB1 HRN 72 I 4:18.15 PR  

 20 8 Edo Maas HB1 DNH 75 O 4:19.10 PR  

 21 35 Jordy Blokland HB2 DNH 77 O 4:19.14 
 

 

 22 11 Sam Kramer HB2 AMS 77 I 4:19.35 
 

 

 23 44 Joeri van der Tuin HB2 HRN 78 I 4:19.45 
 

 

 24 1 Karel Scheepstra HB2 AMS 84 O 4:20.16 
 

 

 25 4 Kenny de Leeuw HB1 TIL 81 O 4:20.49 
 

 

 26 14 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 79 O 4:20.55 
 

 

 27 32 Cas Hoogenboom HB2 DNH 71 I 4:20.62 PR  

 28 45 Luuk Schouten HB2 HRN 70 I 4:20.85 
 

 

 29 47 Melvin van Beuzekom HB1 BRE 80 I 4:21.18 
 

 

 30 25 Pim Nieuwenhuizen HB2 UTR 75 I 4:21.99 
 

 

 31 13 Jochem van Lith HB2 AMS 73 O 4:22.66 PR  

 32 17 Jacob Krol HB1 ALK 69 O 4:25.14 PR  

 33 19 Casper Donker HB2 UTR 74 I 4:25.19 
 

 

 34 41 Pim Verhagen HB1 DNH 72 O 4:25.88 
 

 

 35 38 Kiet Foeken HB1 DNH 74 O 4:26.09 
 

 

 36 10 Levy Kramer HB2 AMS 69 I 4:26.46 PR  

 37 9 Wouter van der Geer HB2 DNH 76 I 4:29.68 
 

 

 38 37 Leon de Hoop HB1 DNH 70 O 4:30.73 
 

 

 39 42 Jorian Dame HB1 BRE 68 O 4:31.89 PR  

 40 34 Stef Brandsen HB1 UTR 73 I 4:32.49 
 

 

 41 40 Dan Verbij HB1 DNH 68 I 4:33.74 
 

 

 42 39 Len Verbij HB1 DNH 67 O 4:37.35 
 

 

 43 22 Tom Zegers HB2 DNH 78 O 4:38.13 
 

 

 44 46 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 67 I 4:48.03 
 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Tussenklassement dames junioren B 500-3000 meter  

Tussenklassement Dames Junioren B 
                

    Naam Cat Baan 500   3000           Punten 

1 33 Jutta Leerdam DB2 DNH 41.03 (1) 4:37.31 (2) 
    87,248 

2 7 Vera Mallens DB2 TIL 41.79 (4) 4:38.29 (4) 
    88,171 

3 3 Rachelle van de Griek DB1 ALK 41.61 (3) 4:41.02 (6) 
    88,446 

4 14 Sandra Dekker DB2 BRE 42.51 (5) 4:37.37 (3) 
    88,738 

5 13 Josien van der Wal DB2 HRN 41.49 (2) 4:44.07 (10) 
    88,835 

6 22 Lotte Nozeman DB2 HAA 43.00 (8) 4:42.06 (8) 
    90,010 

7 49 Janet Beers DB1 HRN 43.59 (15) 4:39.45 (5) 
    90,165 

8 21 Dieuwertje van Kalken DB2 HRN 44.72 (29) 4:35.86 (1) 
    90,696 

9 45 Mendy Schrijver DB2 BRE 43.47 (13) 4:43.96 (9) 
    90,796 

10 18 Paulien Verhaar DB1 ALK 43.25 (10) 4:45.89 (12) 
    90,898 

11 34 Britt Huurman DB2 HAA 42.66 (6) 4:50.49 (19) 
    91,075 

12 24 Eva Hoogendoorn DB1 DNH 43.01 (9) 4:49.76 (17) 
    91,303 

13 29 Eva van Til DB1 DNH 43.63 (17) 4:47.41 (13) 
    91,531 

14 43 Gera Zonneveld DB2 DNH 43.48 (14) 4:48.54 (15) 
    91,570 

15 27 Ella van Vloten DB1 HAA 44.71 (28) 4:41.25 (7) 
    91,585 

16 37 Madelief de Jong DB1 HAA 43.62 (16) 4:49.67 (16) 
    91,898 

17 8 Sanne Pfaff DB1 HAA 43.25 (10) 4:52.26 (22) 
    91,960 

18 47 Charlotte Kool DB2 AMS 43.83 (22) 4:50.20 (18) 
    92,196 

19 31 Mirjam Stolze DB1 DNH 42.99 (7) 4:55.74 (29) 
    92,280 

20 48 Leonie Beers DB2 HRN 44.44 (26) 4:48.23 (14) 
    92,478 

21 32 Lianne van Loon DB1 UTR 43.45 (12) 4:54.54 (25) 
    92,540 

22 5 Dominique de Beer DB2 DNH 44.05 (24) 4:51.26 (20) 
    92,593 

23 12 Lynn Dekker DB2 ALK 45.33 (37) 4:44.64 (11) 
    92,770 

24 17 Nienke Berghout DB1 DNH 43.64 (18) 4:56.47 (30) 
    93,051 

25 20 Tessa Snoek DB1 AMS 44.09 (25) 4:54.77 (26) 
    93,218 

26 39 Willemijn van der Vlugt DB1 AMS 43.79 (20) 4:56.86 (31) 
    93,266 

27 42 Nikita Hovingh DB1 DNH 43.74 (19) 4:58.09 (33) 
    93,421 

28 46 Isa Merkuur DB1 ALK 44.87 (32) 4:51.93 (21) 
    93,525 

29 11 Eva de Bruin DB2 UTR 45.00 (33) 4:52.78 (24) 
    93,796 

30 50 Naomi van der Werf DB2 UTR 43.91 (23) 5:00.28 (36) 
    93,956 

31 9 Pien van den Bos DB1 HAA 44.77 (30) 4:55.26 (27) 
    93,980 

32 19 Nathalie Janssen DB2 HAA 45.01 (34) 4:55.63 (28) 
    94,281 

33 6 Nikki van der Zee DB2 BRE 45.51 (38) 4:52.74 (23) 
    94,300 

34 35 Tricia de Jong DB1 DNH 44.67 (27) 4:58.51 (34) 
    94,421 

35 25 Terri Evers DB1 DNH 45.20 (35) 4:59.29 (35) 
    95,081 

36 4 Nathalie Dijs DB2 UTR 43.81 (21) 5:08.30 (39) 
    95,193 

37 28 Ellemijn Vernhout DB2 DNH 45.20 (35) 5:00.40 (37) 
    95,266 

38 1 Suzanne Klous DB2 ALK 46.05 (39) 4:57.22 (32) 
    95,586 

39 26 Estelle de Jong DB1 AMS 44.81 (31) 5:04.78 (38) 
    95,606 

40 41 Liesanne van Gorkom DB1 DNH 46.74 (40) 5:09.61 (40) 
    98,341 

41 23 Rianne Heemskerk DB2 DNH 47.58 (42) 5:09.79 (41) 
    99,211 

  16 Stefanie Link DB2 DNH 47.09 (41) DQ             

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Tussenklassement heren junioren B 500-3000 meter 

Tussenklassement Heren Junioren B 
                

    Naam Cat Baan 500   3000           Punten 

1 50 Jesse Stam HB1 DNH 38.03 (1) 4:10.09 (2) 
    79,711 

2 31 Adne van Diest HB2 DNH 38.74 (4) 4:10.81 (4) 
    80,541 

3 43 Teun de Wit HB1 UTR 38.95 (7) 4:11.50 (5) 
    80,866 

4 3 Thomas van der Hoorn HB1 HAA 39.43 (16) 4:08.73 (1) 
    80,885 

5 2 Janno Botman HB1 HRN 38.14 (3) 4:18.15 (19) 
    81,165 

6 28 Marc Middelkoop HB2 UTR 38.99 (8) 4:13.81 (7) 
    81,291 

7 18 Berend Bervoets HB2 HRN 39.26 (14) 4:13.06 (6) 
    81,436 

8 16 Wesley Hollenberg HB1 ALK 39.83 (20) 4:10.38 (3) 
    81,560 

9 21 Remi Blom HB2 HAA 39.26 (14) 4:14.99 (8) 
    81,758 

10 20 Wessel Ubink HB1 HAA 38.93 (6) 4:17.39 (15) 
    81,828 

11 33 Milo Balk HB2 UTR 38.90 (5) 4:17.67 (16) 
    81,845 

12 7 Bas Andriessen HB1 EVN 39.23 (12) 4:15.79 (11) 
    81,861 

13 48 Sybrand Rosier HB2 ALK 39.03 (9) 4:18.13 (18) 
    82,051 

14 26 Mick Kemper HB1 HRN 39.21 (11) 4:18.09 (17) 
    82,225 

15 15 Remon van de Velde HB2 DNH 39.59 (17) 4:17.37 (14) 
    82,485 

16 5 Joris Brink HB2 EVN 39.82 (19) 4:16.05 (13) 
    82,495 

17 36 Tom den Heijer HB1 UTR 39.90 (21) 4:15.61 (9) 
    82,501 

18 14 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 39.19 (10) 4:20.55 (26) 
    82,615 

19 29 Martin van Schie HB2 HAA 40.39 (30) 4:15.71 (10) 
    83,008 

20 44 Joeri van der Tuin HB2 HRN 39.91 (22) 4:19.45 (23) 
    83,151 

21 35 Jordy Blokland HB2 DNH 40.07 (26) 4:19.14 (21) 
    83,260 

22 4 Kenny de Leeuw HB1 TIL 39.94 (23) 4:20.49 (25) 
    83,355 

23 19 Casper Donker HB2 UTR 39.25 (13) 4:25.19 (33) 
    83,448 

24 34 Stef Brandsen HB1 UTR 38.09 (2) 4:32.49 (40) 
    83,505 

25 32 Cas Hoogenboom HB2 DNH 40.10 (27) 4:20.62 (27) 
    83,536 

26 27 Stefan Ootes HB1 HRN 40.94 (36) 4:15.87 (12) 
    83,585 

27 45 Luuk Schouten HB2 HRN 40.41 (31) 4:20.85 (28) 
    83,885 

28 13 Jochem van Lith HB2 AMS 40.16 (28) 4:22.66 (31) 
    83,936 

29 25 Pim Nieuwenhuizen HB2 UTR 40.32 (29) 4:21.99 (30) 
    83,985 

30 1 Karel Scheepstra HB2 AMS 40.64 (33) 4:20.16 (24) 
    84,000 

31 47 Melvin van Beuzekom HB1 BRE 40.77 (35) 4:21.18 (29) 
    84,300 

32 8 Edo Maas HB1 DNH 41.21 (39) 4:19.10 (20) 
    84,393 

33 11 Sam Kramer HB2 AMS 41.32 (40) 4:19.35 (22) 
    84,545 

34 37 Leon de Hoop HB1 DNH 39.95 (24) 4:30.73 (38) 
    85,071 

35 10 Levy Kramer HB2 AMS 40.68 (34) 4:26.46 (36) 
    85,090 

36 40 Dan Verbij HB1 DNH 39.68 (18) 4:33.74 (41) 
    85,303 

37 41 Pim Verhagen HB1 DNH 41.09 (38) 4:25.88 (34) 
    85,403 

38 17 Jacob Krol HB1 ALK 41.70 (43) 4:25.14 (32) 
    85,890 

39 38 Kiet Foeken HB1 DNH 41.77 (44) 4:26.09 (35) 
    86,118 

40 39 Len Verbij HB1 DNH 39.95 (24) 4:37.35 (42) 
    86,175 

41 9 Wouter van der Geer HB2 DNH 41.38 (41) 4:29.68 (37) 
    86,326 

42 42 Jorian Dame HB1 BRE 41.42 (42) 4:31.89 (39) 
    86,735 

43 22 Tom Zegers HB2 DNH 40.53 (32) 4:38.13 (43) 
    86,885 

44 46 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 40.97 (37) 4:48.03 (44)         88,975 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren B 1500 meter  

5. Uitslag Dames Junioren B 1500 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 33 Jutta Leerdam DB2 DNH 111 I 2:08.39 
 

 

 2 7 Vera Mallens DB2 TIL 111 O 2:10.61 
 

 

 3 3 Rachelle van de Griek DB1 ALK 110 I 2:10.86 
 

 

 4 14 Sandra Dekker DB2 BRE 110 O 2:10.93 
 

 

 5 22 Lotte Nozeman DB2 HAA 109 O 2:11.70 
 

 

 6 45 Mendy Schrijver DB2 BRE 107 I 2:12.03 
 

 

 7 13 Josien van der Wal DB2 HRN 109 I 2:12.38 
 

 

 8 49 Janet Beers DB1 HRN 108 I 2:13.02 
 

 

 9 21 Dieuwertje van Kalken DB2 HRN 108 O 2:13.21 
 

 

 10 47 Charlotte Kool DB2 AMS 103 O 2:13.99 
 

 

 11 34 Britt Huurman DB2 HAA 106 I 2:14.49 
 

 

 12 18 Paulien Verhaar DB1 ALK 107 O 2:14.52 
 

 

 13 27 Ella van Vloten DB1 HAA 104 I 2:14.63 
 

 

 14 12 Lynn Dekker DB2 ALK 100 I 2:14.69 PR  

 15 29 Eva van Til DB1 DNH 105 I 2:14.82 PR  

 16 37 Madelief de Jong DB1 HAA 104 O 2:15.40 
 

 

 17 48 Leonie Beers DB2 HRN 102 O 2:15.42 
 

 

 18 43 Gera Zonneveld DB2 DNH 105 O 2:16.09 
 

 

 19 11 Eva de Bruin DB2 UTR 97 I 2:16.36 
 

 

 20 8 Sanne Pfaff DB1 HAA 103 I 2:16.83 
 

 

 21 20 Tessa Snoek DB1 AMS 99 I 2:16.96 
 

 

 22 5 Dominique de Beer DB2 DNH 101 O 2:17.29 
 

 

 23 17 Nienke Berghout DB1 DNH 100 O 2:17.37 
 

 

 24 50 Naomi van der Werf DB2 UTR 97 O 2:17.44 
 

 

 25 6 Nikki van der Zee DB2 BRE 95 I 2:17.49 
 

 

 26 46 Isa Merkuur DB1 ALK 98 O 2:17.58 
 

 

 27 24 Eva Hoogendoorn DB1 DNH 106 O 2:17.86 
 

 

 28 42 Nikita Hovingh DB1 DNH 98 I 2:18.24 PR  

 29 4 Nathalie Dijs DB2 UTR 94 I 2:18.74 
 

 

 30 31 Mirjam Stolze DB1 DNH 102 I 2:18.78 
 

 

 31 26 Estelle de Jong DB1 AMS 93 O 2:19.25 
 

 

 32 1 Suzanne Klous DB2 ALK 93 I 2:19.26 
 

 

 33 28 Ellemijn Vernhout DB2 DNH 94 O 2:19.46 
 

 

 34 39 Willemijn van der Vlugt DB1 AMS 99 O 2:19.60 
 

 

 35 19 Nathalie Janssen DB2 HAA 96 O 2:20.16 
 

 

 36 35 Tricia de Jong DB1 DNH 95 O 2:20.75 
 

 

 37 32 Lianne van Loon DB1 UTR 101 I 2:21.48 
 

 

 38 9 Pien van den Bos DB1 HAA 96 I 2:21.57 
 

 

 39 41 Liesanne van Gorkom DB1 DNH 92 I 2:22.32 PR  

 40 23 Rianne Heemskerk DB2 DNH 92 O 2:27.70 PR  

 41 16 Stefanie Link DB2 DNH 90 I 2:27.74 
 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren B 1500 meter  

6. Uitslag Heren Junioren B 1500 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 50 Jesse Stam HB1 DNH 133 I 1:57.17 
 

 

 2 43 Teun de Wit HB1 UTR 132 I 1:58.83 
 

 

 3 48 Sybrand Rosier HB2 ALK 127 I 1:59.57 
 

 

 4 28 Marc Middelkoop HB2 UTR 131 O 1:59.89 
 

 

 5 21 Remi Blom HB2 HAA 129 I 1:59.95 
 

 

 6 18 Berend Bervoets HB2 HRN 130 I 2:00.24 
 

 

 7 20 Wessel Ubink HB1 HAA 129 O 2:00.33 
 

 

 8 31 Adne van Diest HB2 DNH 133 O 2:00.60 
 

 

 9 15 Remon van de Velde HB2 DNH 126 I 2:00.82 
 

 

 10 11 Sam Kramer HB2 AMS 117 I 2:00.93 
 

 

 11 3 Thomas van der Hoorn HB1 HAA 132 O 2:00.98 
 

 

 12 5 Joris Brink HB2 EVN 126 O 2:01.07 
 

 

 13 27 Stefan Ootes HB1 HRN 121 O 2:01.11 
 

 

 14 2 Janno Botman HB1 HRN 131 I 2:01.30 
 

 

 15 45 Luuk Schouten HB2 HRN 120 I 2:01.45 PR  

 16 34 Stef Brandsen HB1 UTR 122 O 2:01.53 PR  

 
 

4 Kenny de Leeuw HB1 TIL 123 O 2:01.53 PR  

 18 7 Bas Andriessen HB1 EVN 128 O 2:01.73 
 

 

 19 44 Joeri van der Tuin HB2 HRN 124 O 2:01.75 PR  

 20 33 Milo Balk HB2 UTR 128 I 2:01.82 
 

 

 21 26 Mick Kemper HB1 HRN 127 O 2:01.93 
 

 

 22 1 Karel Scheepstra HB2 AMS 119 O 2:02.14 
 

 

 23 14 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 125 O 2:02.73 
 

 

 24 19 Casper Donker HB2 UTR 122 I 2:02.77 
 

 

 25 25 Pim Nieuwenhuizen HB2 UTR 119 I 2:02.88 
 

 

 26 16 Wesley Hollenberg HB1 ALK 130 O 2:03.14 
 

 

 27 35 Jordy Blokland HB2 DNH 123 I 2:03.36 
 

 

 28 8 Edo Maas HB1 DNH 118 O 2:03.41 
 

 

 
 

32 Cas Hoogenboom HB2 DNH 121 I 2:03.41 PR  

 30 47 Melvin van Beuzekom HB1 BRE 118 I 2:03.43 
 

 

 31 29 Martin van Schie HB2 HAA 124 I 2:03.46 
 

 

 32 10 Levy Kramer HB2 AMS 116 I 2:03.80 
 

 

 33 40 Dan Verbij HB1 DNH 116 O 2:04.04 
 

 

 34 39 Len Verbij HB1 DNH 114 O 2:04.19 PR  

 35 36 Tom den Heijer HB1 UTR 125 I 2:04.25 
 

 

 36 13 Jochem van Lith HB2 AMS 120 O 2:04.55 
 

 

 37 17 Jacob Krol HB1 ALK 115 O 2:04.56 
 

 

 38 38 Kiet Foeken HB1 DNH 114 I 2:06.31 
 

 

 39 41 Pim Verhagen HB1 DNH 115 I 2:06.86 
 

 

 40 37 Leon de Hoop HB1 DNH 117 O 2:07.23 PR  

 41 46 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 112 I 2:09.53 
 

 

 42 42 Jorian Dame HB1 BRE 113 O 2:10.62 PR  

 
 

9 Wouter van der Geer HB2 DNH 113 I DQ 
 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement dames junioren B 

Klassement Dames Junioren B 
               

    Naam Cat Baan 500   3000   1500       Punten 

1 33 Jutta Leerdam DB2 DNH 41.03 (1) 4:37.31 (2) 2:08.39 (1) 
  130,044 

2 7 Vera Mallens DB2 TIL 41.79 (4) 4:38.29 (4) 2:10.61 (2) 
  131,707 

3 3 Rachelle van de Griek DB1 ALK 41.61 (3) 4:41.02 (6) 2:10.86 (3) 
  132,066 

4 14 Sandra Dekker DB2 BRE 42.51 (5) 4:37.37 (3) 2:10.93 (4) 
  132,381 

5 13 Josien van der Wal DB2 HRN 41.49 (2) 4:44.07 (10) 2:12.38 (7) 
  132,961 

6 22 Lotte Nozeman DB2 HAA 43.00 (8) 4:42.06 (8) 2:11.70 (5) 
  133,910 

7 49 Janet Beers DB1 HRN 43.59 (15) 4:39.45 (5) 2:13.02 (8) 
  134,505 

8 45 Mendy Schrijver DB2 BRE 43.47 (13) 4:43.96 (9) 2:12.03 (6) 
  134,806 

9 21 Dieuwertje van Kalken DB2 HRN 44.72 (29) 4:35.86 (1) 2:13.21 (9) 
  135,099 

10 18 Paulien Verhaar DB1 ALK 43.25 (10) 4:45.89 (12) 2:14.52 (12) 
  135,738 

11 34 Britt Huurman DB2 HAA 42.66 (6) 4:50.49 (19) 2:14.49 (11) 
  135,905 

12 27 Ella van Vloten DB1 HAA 44.71 (28) 4:41.25 (7) 2:14.63 (13) 
  136,461 

13 29 Eva van Til DB1 DNH 43.63 (17) 4:47.41 (13) 2:14.82 (15) 
  136,471 

14 47 Charlotte Kool DB2 AMS 43.83 (22) 4:50.20 (18) 2:13.99 (10) 
  136,859 

15 43 Gera Zonneveld DB2 DNH 43.48 (14) 4:48.54 (15) 2:16.09 (18) 
  136,933 

16 37 Madelief de Jong DB1 HAA 43.62 (16) 4:49.67 (16) 2:15.40 (16) 
  137,031 

17 24 Eva Hoogendoorn DB1 DNH 43.01 (9) 4:49.76 (17) 2:17.86 (27) 
  137,256 

18 8 Sanne Pfaff DB1 HAA 43.25 (10) 4:52.26 (22) 2:16.83 (20) 
  137,570 

19 48 Leonie Beers DB2 HRN 44.44 (26) 4:48.23 (14) 2:15.42 (17) 
  137,618 

20 12 Lynn Dekker DB2 ALK 45.33 (37) 4:44.64 (11) 2:14.69 (14) 
  137,666 

21 5 Dominique de Beer DB2 DNH 44.05 (24) 4:51.26 (20) 2:17.29 (22) 
  138,356 

22 31 Mirjam Stolze DB1 DNH 42.99 (7) 4:55.74 (29) 2:18.78 (30) 
  138,540 

23 17 Nienke Berghout DB1 DNH 43.64 (18) 4:56.47 (30) 2:17.37 (23) 
  138,841 

24 20 Tessa Snoek DB1 AMS 44.09 (25) 4:54.77 (26) 2:16.96 (21) 
  138,871 

25 11 Eva de Bruin DB2 UTR 45.00 (33) 4:52.78 (24) 2:16.36 (19) 
  139,249 

26 46 Isa Merkuur DB1 ALK 44.87 (32) 4:51.93 (21) 2:17.58 (26) 
  139,385 

27 42 Nikita Hovingh DB1 DNH 43.74 (19) 4:58.09 (33) 2:18.24 (28) 
  139,501 

28 32 Lianne van Loon DB1 UTR 43.45 (12) 4:54.54 (25) 2:21.48 (37) 
  139,700 

29 50 Naomi van der Werf DB2 UTR 43.91 (23) 5:00.28 (36) 2:17.44 (24) 
  139,769 

30 39 Willemijn van der Vlugt DB1 AMS 43.79 (20) 4:56.86 (31) 2:19.60 (34) 
  139,799 

31 6 Nikki van der Zee DB2 BRE 45.51 (38) 4:52.74 (23) 2:17.49 (25) 
  140,130 

32 19 Nathalie Janssen DB2 HAA 45.01 (34) 4:55.63 (28) 2:20.16 (35) 
  141,001 

33 9 Pien van den Bos DB1 HAA 44.77 (30) 4:55.26 (27) 2:21.57 (38) 
  141,170 

34 35 Tricia de Jong DB1 DNH 44.67 (27) 4:58.51 (34) 2:20.75 (36) 
  141,337 

35 4 Nathalie Dijs DB2 UTR 43.81 (21) 5:08.30 (39) 2:18.74 (29) 
  141,439 

36 28 Ellemijn Vernhout DB2 DNH 45.20 (35) 5:00.40 (37) 2:19.46 (33) 
  141,752 

37 1 Suzanne Klous DB2 ALK 46.05 (39) 4:57.22 (32) 2:19.26 (32) 
  142,006 

38 26 Estelle de Jong DB1 AMS 44.81 (31) 5:04.78 (38) 2:19.25 (31) 
  142,022 

39 41 Liesanne van Gorkom DB1 DNH 46.74 (40) 5:09.61 (40) 2:22.32 (39) 
  145,781 

40 23 Rianne Heemskerk DB2 DNH 47.58 (42) 5:09.79 (41) 2:27.70 (40) 
  148,444 

 
16 Stefanie Link DB2 DNH 47.09 (41) DQ  2:27.74 (41) 

   
41 25 Terri Evers DB1 DNH 45.20 (35) 4:59.29 (35)         95,081 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement heren junioren B 

Klassement Heren Junioren B 
               

    Naam Cat Baan 500   3000   1500       Punten 

1 50 Jesse Stam HB1 DNH 38.03 (1) 4:10.09 (2) 1:57.17 (1) 
  118,767 

2 43 Teun de Wit HB1 UTR 38.95 (7) 4:11.50 (5) 1:58.83 (2) 
  120,476 

3 31 Adne van Diest HB2 DNH 38.74 (4) 4:10.81 (4) 2:00.60 (8) 
  120,741 

4 3 Thomas van der Hoorn HB1 HAA 39.43 (16) 4:08.73 (1) 2:00.98 (11) 
  121,211 

5 28 Marc Middelkoop HB2 UTR 38.99 (8) 4:13.81 (7) 1:59.89 (4) 
  121,254 

6 18 Berend Bervoets HB2 HRN 39.26 (14) 4:13.06 (6) 2:00.24 (6) 
  121,516 

7 2 Janno Botman HB1 HRN 38.14 (3) 4:18.15 (19) 2:01.30 (14) 
  121,598 

8 21 Remi Blom HB2 HAA 39.26 (14) 4:14.99 (8) 1:59.95 (5) 
  121,741 

9 48 Sybrand Rosier HB2 ALK 39.03 (9) 4:18.13 (18) 1:59.57 (3) 
  121,907 

10 20 Wessel Ubink HB1 HAA 38.93 (6) 4:17.39 (15) 2:00.33 (7) 
  121,938 

11 7 Bas Andriessen HB1 EVN 39.23 (12) 4:15.79 (11) 2:01.73 (18) 
  122,437 

12 33 Milo Balk HB2 UTR 38.90 (5) 4:17.67 (16) 2:01.82 (20) 
  122,451 

13 16 Wesley Hollenberg HB1 ALK 39.83 (20) 4:10.38 (3) 2:03.14 (26) 
  122,606 

14 15 Remon van de Velde HB2 DNH 39.59 (17) 4:17.37 (14) 2:00.82 (9) 
  122,758 

15 5 Joris Brink HB2 EVN 39.82 (19) 4:16.05 (13) 2:01.07 (12) 
  122,851 

16 26 Mick Kemper HB1 HRN 39.21 (11) 4:18.09 (17) 2:01.93 (21) 
  122,868 

17 14 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 39.19 (10) 4:20.55 (26) 2:02.73 (23) 
  123,525 

18 44 Joeri van der Tuin HB2 HRN 39.91 (22) 4:19.45 (23) 2:01.75 (19) 
  123,734 

19 4 Kenny de Leeuw HB1 TIL 39.94 (23) 4:20.49 (25) 2:01.53 (16) 
  123,865 

20 36 Tom den Heijer HB1 UTR 39.90 (21) 4:15.61 (9) 2:04.25 (35) 
  123,917 

21 27 Stefan Ootes HB1 HRN 40.94 (36) 4:15.87 (12) 2:01.11 (13) 
  123,955 

22 34 Stef Brandsen HB1 UTR 38.09 (2) 4:32.49 (40) 2:01.53 (16) 
  124,015 

23 29 Martin van Schie HB2 HAA 40.39 (30) 4:15.71 (10) 2:03.46 (31) 
  124,161 

24 45 Luuk Schouten HB2 HRN 40.41 (31) 4:20.85 (28) 2:01.45 (15) 
  124,368 

25 19 Casper Donker HB2 UTR 39.25 (13) 4:25.19 (33) 2:02.77 (24) 
  124,371 

26 35 Jordy Blokland HB2 DNH 40.07 (26) 4:19.14 (21) 2:03.36 (27) 
  124,380 

27 32 Cas Hoogenboom HB2 DNH 40.10 (27) 4:20.62 (27) 2:03.41 (28) 
  124,672 

28 1 Karel Scheepstra HB2 AMS 40.64 (33) 4:20.16 (24) 2:02.14 (22) 
  124,713 

29 11 Sam Kramer HB2 AMS 41.32 (40) 4:19.35 (22) 2:00.93 (10) 
  124,855 

30 25 Pim Nieuwenhuizen HB2 UTR 40.32 (29) 4:21.99 (30) 2:02.88 (25) 
  124,945 

31 47 Melvin van Beuzekom HB1 BRE 40.77 (35) 4:21.18 (29) 2:03.43 (30) 
  125,443 

32 13 Jochem van Lith HB2 AMS 40.16 (28) 4:22.66 (31) 2:04.55 (36) 
  125,452 

33 8 Edo Maas HB1 DNH 41.21 (39) 4:19.10 (20) 2:03.41 (28) 
  125,529 

34 10 Levy Kramer HB2 AMS 40.68 (34) 4:26.46 (36) 2:03.80 (32) 
  126,356 

35 40 Dan Verbij HB1 DNH 39.68 (18) 4:33.74 (41) 2:04.04 (33) 
  126,649 

36 17 Jacob Krol HB1 ALK 41.70 (43) 4:25.14 (32) 2:04.56 (37) 
  127,410 

37 37 Leon de Hoop HB1 DNH 39.95 (24) 4:30.73 (38) 2:07.23 (40) 
  127,481 

38 39 Len Verbij HB1 DNH 39.95 (24) 4:37.35 (42) 2:04.19 (34) 
  127,571 

39 41 Pim Verhagen HB1 DNH 41.09 (38) 4:25.88 (34) 2:06.86 (39) 
  127,689 

40 38 Kiet Foeken HB1 DNH 41.77 (44) 4:26.09 (35) 2:06.31 (38) 
  128,221 

41 42 Jorian Dame HB1 BRE 41.42 (42) 4:31.89 (39) 2:10.62 (42) 
  130,275 

42 46 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 40.97 (37) 4:48.03 (44) 2:09.53 (41) 
  132,151 

 
9 Wouter van der Geer HB2 DNH 41.38 (41) 4:29.68 (37) DQ     

43 22 Tom Zegers HB2 DNH 40.53 (32) 4:38.13 (43)         86,885 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

 

 


